

ZP.271.5.2014

Zaklików 31.03.2014 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: **Poprawa jakości usług w zakresie zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Zaklików – Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zdziechowice Pierwsze**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W związku z dodatkowymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

Treść zapytań:

Zapytanie nr 6

Pytanie 1

Prosimy o doprecyzowanie zapisu SIWZ dział VI pkt 5 ppkt 5.2: jaki rodzaj kosztorysu ofertowego – uproszczony czy szczegółowy – należy dołączyć do oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia do oferty kosztorysu zarówno w wersji uproszczonej, jak i szczegółowej.

Zapytanie nr 7

Pytanie 1

W opisie technicznym projektu budowlanego na zasilanie elektryczne sieciowych przepompowni ścieków przewiduje się wyposażenie Służb Eksploatujących Kanalizację w przewoźny agregat prądowórczy dla:

- przepompowni P1, P2, P4 oraz P5 agregat 3 x 230 V – 15 kVA/12kW

- przepompowni P3 agregat 3 x 230V – 22 kVA/18kW

Czy do wyceny należy przyjąć, że każda przepompownia będzie wyposażona we własny agregat prądowórczy jeśli tak to proszę podać ich ilość wraz z parametrami technicznymi.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć konieczność przekazania Zamawiającemu 2 szt. przewoźnych agregatów prądowórczych odpowiednio dla przepompowni P1, P2, P4, P5 – 1 szt. oraz dla przepompowni P3 – 1 szt., o silnikach typu diesel i parametrach określonych w dokumentacji projektowej.

Zapytanie nr 8

W związku z przygotowaniem ofert na przetarg pn. Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zdziechowice Pierwsze zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie następujących niejasności:

Pytanie 1

Prosimy o zamieszczenie przedmiaru na roboty elektryczne dla podłączenia przepompowni ścieków.

Odpowiedź:

Informacja dotycząca konieczności wyceny prac związanych z podłączeniem elektrycznym poszczególnych przepompowni ścieków została zawarta w przedmiarze robót (odpowiednio poz. 32 d.1.4; 71 d.2.4; 107 d.3.4; 140 d.4.4; 174 d.5.4 Montaż przepompowni wraz z wykonaniem zasilania energetycznego zalicznikowego, jako podstawę wyceny określając analizę własną. Wyceny prac należy zatem dokonać indywidualnie, zgodnie z udostępnioną dokumentacją techniczną.

Pytanie 2

W celu dokonania prawidłowej wyceny prosimy o zamieszczenie profili podłużnych trasy kanalizacji sanitarnej oraz tłocznej.

Odpowiedź:

Zamawiający w dniu 20.03.2014 r. dokonał uzupełnienia udostępnionej na stronie internetowej dokumentacji projektowej m in. o profile podłużne trasy kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej (załącznik pn. dodatkowe

załączniki do SIWZ). Dokumentacja, którą dysponuje zamawiający, nie obejmuje profili podłużnych trasy kanalizacji tłocznej – z uwagi na przedmiotowe Zamawiający nie może ich udostępnić.

Zapytanie nr 9

W związku z zamiarem przystąpienia do przetargu *Poprawa jakości usług w zakresie zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Zaklików – Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zdziechowice Pierwsze* prosimy o wyjaśnienie SIWZ:

Pytanie 1

Czy Zamawiający w punkcie V.1.2. uwzględni jako doświadczenie Wykonawcy wykonanie minimum dwóch zadań polegających na budowie sieci wodociągowej o wartości min. 1 000 000 zł każde, w tym zakres min. jednego zadania musiał obejmować wykonanie przewiertu pod przeszkodą – drogą publiczną.

Odpowiedź:

Zakres prac określony przez Wykonawcę nie odpowiada przedmiotowi zamówienia, zatem Zamawiający nie potwierdza spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Sp. K.K.

Z poważaniem

BURMISTRZ
Zdzisław Wójcik